
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22 января 2021 г. № 122 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене постановления администрации городского округа 

«Котлас» от 15.01.2021 № 58 «О проведении процедуры 

рейтингового голосования по проектам благоустройства 

общественных территорий городского округа «Котлас», 

подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2022 

году в соответствии муниципальной программой «Формирование 

современной городской среды городского округа «Котлас» на 2018-

2024 годы» 

 
 

В связи с созданием Минстроем России единой федеральной 

online платформы голосования по выбору объектов в рамках проекта 

«Формирование комфортной городской среды» и переносом сроков 

процедуру рейтингового голосования по проектам благоустройства 

общественных территорий, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 15.01.2021 № 58 «О проведении процедуры рейтингового 

голосования по проектам благоустройства общественных территорий 

городского округа «Котлас», подлежащим в первоочередном порядке 

благоустройству в 2022 году в соответствии муниципальной 

программой «Формирование современной городской среды городского 

округа «Котлас» на 2018-2024 годы».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                      



городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 
 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


